ogłasza I przetarg nieograniczony ustny 
na samochód osobowy marki MAZDA 626 2,5 V-6

Rok produkcji - 1994
Pojemność silnika - 2497 cm sześć.
Nr nadwozia JMZGEi4F 201314374
Kolor nadwozia - bordo metalik
Przebieg - 104079 km
1. Cena wywoławcza wynosi 43.000 zł (słownie:czterdzieści trzy tysiące złotych) 

z podatkiem VAT.
2. Przetarg odbędzie się w dniu 28.11.1997 r. o godz. 10.00
w siedzibie banku w Słupsku, ul. Tuwima 30.
3. Wysokość wadium, które wynosi 10 proc. ceny, należy wpłacić najpóźniej do 

godz. 9.00 w dniu przetargu.
Zastrzega się utratę wadium na rzecz sprzedawcy w przypadku uchylania się